Batyllus
 delicioſū
 Locus
 pulcherri-
 mus
 Teia mu-
 ſa:
 Teos.

Ibicus.
 Rheginus.
 Rhagades.
 Rhagadia.
 Rhagæ.

posio:phredrog potissimū : amorem miro præconio sustollit. Sapi-
 pientem amatatum: astipulatur huic sententiæ illud africanii amabit
 sapiens cupient cæteri. Conatū:nomen est quarti ordinis. Faciun-
 das amicitia: ab amore amicitia est nominata:est enim amor prin-
 cept ad amicitia coniungendam:auctor.M.Tullius in lelio: Ex pul-
 chritudinis spetie: amor vt

qui amori auctoritate tribuerit ni-
 mis:stoici vero & sapientem ama-
 turum esse dicunt: & amorem ip-
 sum conatum amicitia: faciundæ
 ex pulchritudinis specie diffiniunt
 qui si quis est in rerum natura: si-
 ne sollicitudine:sine desiderio:sine
 cura:sine suspitione sit:sane vacat
 enim omni libidine. Hæc autem
 de libidine oratio est. sin autem est
 aliquis amor: vt est certe qui nihil
 absit: aut non multum ab insania:

diffiniunt stoici: & refert la-
 ertius:est concupiscentia q-
 dam insidiatrix industrig &
 studii: p apertā ac se ingerē
 tem pulchritudinē.Plato in
 dialogo:cui titulus ē de pul-
 chritudo: ait pulchrum esse
 quod per visum auditumq;
 delectat: fores enim animi
 sūt oculi & aures: amor dif-
 finitur desiderium pulchri-
 tudinis fruēdæ: qui ab aspe-
 tu ducit originem:nam vt
 Museo placet.Causa omnis
 amoris & origo est oculus.

Amabit sa-
 piens.
 Amor qd

Oculi
 Aurea,
 Fores,
 animi.
 Oculus
 origo a-
 moris.

Ideoq; illi pedicis amatoris facilius illaqueantur: qui frequētissimo in-
 tuitu aciem visus ad aciem dirigentes lumina iungunt luminibus: &
 siquis pulchritudine polleant oculorū ac nitore:sepius intuen-
 do insa-
 nire compellit. Carpit enim vires paulatim vni:que videndo formi-
 na:hinc illud apuleianum. Isti tui oculi per meos oculos ad intima di-
 lapsi præcordia:meis medullis acerrimum commouent incendium.
 Expertus loquor: nihil sic inflāmat:stimulatq; animū amatoris q̄ ve-
 nustas oculorum: qui instat fulminū penetrant præcordia. Exedunt
 medulas:vitalia populantur:amaui iam pridem panthiam. In præsen-
 tia afflictim depereo martiam: vtraque formosissima est: & venustate
 matronali decentissima: vtriusq; oculi veneris illices amabilissimique
 me cœperunt inuaserunt: distraxerunt: & sicut ictus nouissimus ma-
 gis lancinat vitalia: sic amor martia: recentior memet surripuit mihi:
 cuius oculis nihil potentius nihil formosius:nihil amabilius noui: nō
 minor est primo turbine turbo sequens. Irreticum possessum manci-
 patum me tenet martia:tenebitq; dum vita suppeditabit: dū spiritus
 hos reget artus: qua nec helena formosior:nec cornelia circumspecti-
 or. nec penelope probior: nec vlla matronarum omnibus pulchritu-
 dinis numeris absolutior. Qui si qs: talis est amor ille honestus: quē
 Plato celestē vocat. Sin est aliqs: talis est vulgaris& cōmunis amor.

Oculi in
 amore
 potētissi-
 mi.

Martin
 stama res-
 cens.

Laus no-
 stræ mare-
 tia.

Qualis in leucadia est: supra dictum est in leucadia fuisse petram: ex qua saltus fiebat: q ad sedandos amores valere credebatur: ex quo Sappho: estro cupidinis peita p̄ceps desiluit: ante Sappho cephalus indidit se deiecit ob amoris impotentiā: hic leucadia accipit p̄ noie fabule q̄ cōposuit Turpilus poeta comicus. Grammatici aduocāt turpilium leucadia in q̄ inducebatur amator ob amorē furēs ac vecors. Sit q̄quā deus: car mē est turpilii poete comici apud quē amator: estu cupidinis ardēs hęc dicit: posset satis cōmo de hoc referri ad cephalū: q̄ amore prarolæ ve: anus seie precipitavit ex saxo leucadio: vel ad deuca lionē: q̄ pyræ incēsus amore: ex laxo disiluit: nec mora iustus amās tetigit letiffima pyræ pectora. Heu me intolice: verba eiusdē poetæ: que ab amatore eodē dicuntur. Sanus ne es: hoc dicitur ex p̄sona necessaria: q̄ apud Turpilium his verbis castigat insanter amantem Apollo sancte: amator in pos animi ob amorē apud poetam inuocat deos: vt sibi suppetias ferant Ego arbitror ideo appollinē & neptunum: & ventos peculiariter inuocari ab amatore fortassis deuca lionē: vel alio quoq; quia ex leucadia sese demittere præcipitem destinauerat: vbi Apollo: & Neptunus colebantur: p̄ inde illorum inuocat auxilium: vt: citra periculum desiliat: & vt: amator: subleuetur: quo immodice vexabatur. Nam quid ego amator se nolle inuocare Venerem tanquam inica sit amanti sibi. Sic affecto: iuueni sic ob amorem insipienti: vt declarant versus poetici

qualis in leucadia est: siquidem quisquam deus: cui ego sum cura. At id erat de is omnibus curandū quemadmodū hic frueretur voluptate amatoria. Heu me infelicē: nihil verius probe. Et ille sanus ne es qui temere lamentare: sic insanus suis etiam videtur. Ad quas tragedias effecit: Et Apollo sane seropem: teq; omnipotens Neptunum inuoco. Vosq; adeo veni. Minus dū totum se ad amorem suum subleuandū conuersurū putat. Venerem vnā excludit vt iniquā. Nā quid ego te appellem Venus: eam prelibidine negat curare quicquam qui vero ipse nō propter libidine tanta flagitia & faciat & dicit: sic igitur affecto hæc adhibenda curatio est: vt & illud quod cupiat ostēdat q̄ leue: q̄ contemnedū: q̄ nihil sit oīno: q̄ facile vel aliūde vel alio mō perfici: vel oīno negligi possit. Abducēdus ē etiam nōnunquam

Ad alia studia: Ouidius in libro de remedio docet remediū eē effi-
 cax ad amorē abolēdū trāfferre animū ad studia & negotia: nā venus
 ocia amat: finē q̄ q̄ris amori: cedit amor reb⁹. Res age tutus eris: sunt
 fora sunt leges sunt quos tuearis amici: vade p̄ vrbānæ spēdida ca-
 stra togæ. Item Seneca p̄cipit homini iracūdo studia immutāda esse: